

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot. postępowania pn.: „Najem fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.” (postępowanie nr: KS/ZP/73/2017)

Szanowni Państwo,

w związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania pn. „Najem fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.” (postępowanie nr: KS/ZP/73/2017), Zamawiający składa niniejsze wyjaśnienia:

Pytanie 1:

„W punkcie: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Najem fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.” według niżej opisanej specyfikacji:

a) 7 (siedmiu) sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych. Fabrycznie nowe urządzenie pochodzące z bieżącej produkcji (tj. model nie starszy niż z I kwartału 2017r.). Laserowa, kolorowa technologia wydruku w formacie A3 z funkcją drukowania (w tym wydruk sieciowy), kopiowania, skanowania (w tym kolorowe sieciowe), automatycznym dwustronnym podajnikiem dokumentów i dwustronną funkcją wydruków: Zamawiający określił:

4	Obsługiwany typ nośników:	Papier o gramaturze od 52 do 300 g/m ² Skanowanie: od 38 do 157 g/m ²
---	---------------------------	--

Czy zamawiający dopuści urządzenie obsługujące typ nośników przy skanowaniu o gramaturze 40-128 g/m²?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **dopuszcza urządzenie obsługujące typ nośników przy skanowaniu o gramaturze dolnej między 38 a 45 g/m² i o gramaturze górnej między 157 a 199 g/m².**

Pytanie 2:

„W punkcie: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Najem fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.” według niżej opisanej specyfikacji:

a) 7 (siedmiu) sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych. Fabrycznie nowe urządzenie pochodzące z bieżącej produkcji (tj. model nie starszy niż z I kwartału 2017r.). Laserowa, kolorowa technologia wydruku w formacie A3 z funkcją drukowania (w tym wydruk sieciowy), kopiowania,

skanowania (w tym kolorowe sieciowe), automatycznym dwustronnym podajnikiem dokumentów i dwustronną funkcją wydruków: Zamawiający określił:

11	Pamięć RAM	Min. 4GB
----	------------	----------

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pamięcią RAM 2GB?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie dopuszcza urządzeń z mniejszą pamięcią niż 4GB RAM.**

Pytanie 3:

„W punkcie: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Najem fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.” według niżej opisanej specyfikacji:

a) 7 (siedmiu) sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych. Fabrycznie nowe urządzenie pochodzące z bieżącej produkcji (tj. model nie starszy niż z I kwartału 2017r.). Laserowa, kolorowa technologia wydruku w formacie A3 z funkcją drukowania (w tym wydruk sieciowy), kopiowania, skanowania (w tym kolorowe sieciowe), automatycznym dwustronnym podajnikiem dokumentów i dwustronną funkcją wydruków: Zamawiający określił:

20	Parametry techniczne bębna	Wydajność min. 200 000 kopii formatu A4 zgodnie z normą ISO/IEC 19752.
----	----------------------------	--

Zamawiający nie określa czy wydajność dotyczy bębna kolorowego czy czarnego dlatego prosimy o dopuszczenie urządzenia którego wydajność bębna dla koloru wynosi 160 000 kopii, a bęben czarny posiada wydajność 600 000 kopii.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **dopuszcza urządzenie, którego wydajność bębna dla koloru wynosi 160 000 kopii, a bębna czarnego - 600 000 kopii formatu A4 zgodnie z normą ISO/IEC 19752.**

Pytanie 4:

„W punkcie: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Najem fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.” według niżej opisanej specyfikacji:

b) 4 (czterech) sztuk fabrycznie nowych urządzeń pochodzących z bieżącej produkcji (tj. model nie starszy niż z I kwartału 2017 roku). Laserowa, monochromatyczna technologia wydruku w formacie A3 z funkcją drukowania (w tym wydruk sieciowy), {kopiowania, skanowania (w tym skanowanie Kolorowe sieciowe), automatycznym dwustronnym podajnikiem dokumentów i dwustronną funkcją wydruków: Zamawiający określił:

11	Pamięć RAM	Min. 4GB
----	------------	----------

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pamięcią RAM 2GB?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie dopuszcza urządzeń z mniejszą pamięcią niż 3GB RAM.**

Ponadto Zamawiający informuje, że w części III (Rodzaj i przedmiot zamówienia) pkt 1 ppkt b) poz. 11 tabeli, pamięć RAM została określona na min. 3GB, a nie jak zostało podane w pytaniu – min. 4GB.

Pytanie 5:

„W punkcie: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Najem fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.” według niżej opisanej specyfikacji:

b) 4 (czterech) sztuk fabrycznie nowych urządzeń pochodzących z bieżącej produkcji (tj. model nie starszy niż z I kwartału 2017 roku). Laserowa, monochromatyczna technologia wydruku w formacie A3 z funkcją drukowania (w tym wydruk sieciowy), {kopiowania, skanowania (w tym skanowanie Kolorowe sieciowe), automatycznym dwustronnym podajnikiem dokumentów i dwustronną funkcją wydruków: Zamawiający określił:

20	Parametry techniczne bębna	Wydajność min. 200 000 kopii formatu A4 zgodnie z normą ISO/IEC 19752.
----	----------------------------	--

Zamawiający nie określa czy wydajność dotyczy bębna kolorowego czy czarnego dlatego prosimy o dopuszczenie urządzenia którego wydajność bębna dla koloru wynosi 100 000 kopii, a bęben czarny posiada wydajność 600 000 kopii."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **dopuszcza urządzenie, którego wydajność bębna dla koloru wynosi 160 000 kopii, a bębna czarnego - 600 000 kopii formatu A4 zgodnie z normą ISO/IEC 19752.**

Pytanie 6:

„W punkcie: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Najem fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.” według niżej opisanej specyfikacji:

c) 16 (szesnastu) sztuk fabrycznie nowych urządzeń pochodzących z bieżącej produkcji (tj. model nie starszy niż z I kwartału 2017 roku). Laserowa technologia wydruku w formacie A4 z funkcją drukowania (w tym wydruk sieciowy), Kopiowania, skanowania (w tym skanowanie kolorowe sieciowe): Zamawiający określił:

8	Język wydruku	Min. UFRII-LT.
---	---------------	----------------

Język wydruku UFRII-LT jest językiem napisany przez firmę Canon i preferuje on tylko jeden typ urządzeń przez co zmniejsza możliwości wolnej konkurencji. Mając powyższe na uwadze czy Zamawiający dopuści urządzenie z językiem wydruku PCL 5e/6, Adobe PostScript 3 które to są

odpowiednikami sterowników firmy Canon a przez to nie będzie się narażał na zarzut promowania tylko jednego typu sprzętu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **dopuszcza urządzenia obsługujące język wydruku PCL 6.**

Pytanie 7:

„W punkcie: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Najem fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.” według niżej opisanej specyfikacji:

b) 4 (czterech) sztuk fabrycznie nowych urządzeń pochodzących z bieżącej produkcji (tj. model nie starszy niż z I kwartału 2017 roku). Laserowa, monochromatyczna technologia wydruku w formacie A3 z funkcją drukowania (w tym wydruk sieciowy), kopiowania, skanowania (w tym skanowanie kolorowe sieciowe), automatycznym dwustronnym podajnikiem dokumentów i dwustronną funkcją wydruków. Zamawiający określił:

8	Język wydruku	Min. UFRII-LT.
---	---------------	----------------

Język wydruku UFRII-LT jest językiem napisany przez firmę Canon i preferuje on tylko jeden typ urządzeń przez co zmniejsza możliwości wolnej konkurencji. Mając powyższe na uwadze czy Zamawiający dopuści urządzenie z językiem wydruku PCL 5e/6, Adobe PostScript 3, które to są odpowiednikami sterowników firmy Canon a przez to nie będzie się narażał na zarzut promowania tylko jednego typu sprzętu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w części III (Rodzaj i przedmiot zamówienia) pkt 1 ppkt b) poz. 8 tabeli dotyczy „ilości wydruków w cyklu miesięcznym” a nie jak zostało podane w pytaniu – język wydruku, który znajduje się w poz. 14 tabeli.

Pytanie 8:

„Dotyczy najmu 7 sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych, laserowych, kolorowych, w formacie A3.

1) Obsługiwany typ nośników:

a. Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie obsługujące papier do wydruku o gramaturze od 60 do 220 g/m² ?

b. Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie obsługujące papier do skanowania o gramaturze od 45 do 199 g/m² ?

Proponowane gramatury papieru są obsługiwane przez większość producentów urządzeń wielofunkcyjnych. Najczęściej używanym w biurze papierem jest papier biurowy o gramaturze 80g/m², dlatego zakres gramatury do 220 g/m² w zupełności wystarczy do realizowania wydruków na potrzeby biurowe.”

Odpowiedź:

Pytanie a. - Zamawiający informuje, że **dopuszcza urządzenie obsługujące typ nośników przy drukowaniu o gramaturze dolnej między 52 a 60 g/m² i o gramaturze górnej między 280 a 300 g/m².**

Pytanie b. – Zamawiający informuje, że **dopuszcza urządzenie obsługujące typ nośników przy skanowaniu o gramaturze dolnej między 38 a 45 g/m² i o gramaturze górnej między 157 a 199 g/m².**

Pytanie 9:

„Dotyczy najmu 7 sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych, laserowych, kolorowych, w formacie A3.

Pamięć RAM - Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie, którego pamięć RAM wynosi 2,5 GB?

Urządzenie o pamięci RAM 2,5 GB doskonale sprawdza się w pracy, w wielu polskich urzędach. W zamian oferujący chce zaproponować urządzenie, którego dysk twardy ma dużo większą pojemność niż wymagana przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie dopuszcza urządzeń z mniejszą pamięcią niż 4GB RAM.**

Pytanie 10:

„Dotyczy najmu 7 sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych, laserowych, kolorowych, w formacie A3.

Panel operatora - Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z wyświetlaczem 8 cali? Organizacja ikon na panelu 8 cali zapewnia wysoką ergonomię pracy i łatwość obsługi urządzenia. Urządzenia z panelem 10 cali dostarcza tylko 2 producentów, co ogranicza znacznie konkurencję w niniejszym postępowaniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 10 cali to minimalna wielkość wyświetlacza, Wykonawca może zaoferować urządzenie z większym wyświetlaczem.**

Pytanie 11:

„Dotyczy najmu 7 sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych, laserowych, kolorowych, w formacie A3.

Minimalne parametry skanowania - Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę parametrów skanowania z minimum 150 obrazów na minutę do 85 obrazów na minutę? Proponowana przez zamawiającego prędkość jest zawyżona w przypadku urządzeń biurowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Wartość tego parametru jest istotna w codziennej pracy, a proponowana przez Wykonawcę prędkość skanowania (prawie o połowę niższa) jest nie do zaakceptowania.**

Pytanie 12:

„Dotyczy najmu 4 sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych, laserowych, monochromatycznych, w formacie A3.

Obsługiwany typ nośników

a. Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie obsługujące papier do wydruku o gramaturze od 60 do 220 g/m² ?

b. Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie obsługujące papier do skanowania o gramaturze od 45 do 199 g/m² ?

Proponowane gramatury papieru są obsługiwane przez większość producentów urządzeń wielofunkcyjnych. Najczęściej używanym w biurze papierem jest papier biurowy o gramaturze 80g/m², dlatego zakres gramatury do 220 g/m² w zupełności wystarczy do realizowania wydruków na potrzeby biurowe.

Odpowiedź:

Pytanie a. - Zamawiający informuje, że **dopuszcza urządzenie obsługujące typ nośników przy drukowaniu o gramaturze dolnej między 52 a 60 g/m² i o gramaturze górnej min. 220 g/m².**

Pytanie b. - Zamawiający informuje, że **dopuszcza urządzenie obsługujące typ nośników przy skanowaniu o gramaturze dolnej między 38 a 45 g/m² i o gramaturze górnej między 157 a 199 g/m².**

Pytanie 13:

„Dotyczy najmu 4 sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych, laserowych, monochromatycznych, w formacie A3.

Pamięć RAM - Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie, którego pamięć RAM wynosi 1 GB.

Urządzenie o pamięci RAM 1 GB doskonale sprawdza się w pracy, w wielu polskich urzędach. W zamian oferujący chce zaproponować urządzenie, którego dysk twardy ma dużo większą pojemność niż wymagana przez Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie dopuszcza urządzeń z mniejszą pamięcią niż 3GB RAM.**

Pytanie 14:

„Dotyczy najmu 4 sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych, laserowych, monochromatycznych, w formacie A3.

Panel operatora - Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z wyświetlaczem 8 cali? Organizacja ikon na panelu 8 cali zapewnia wysoką ergonomię pracy i łatwość obsługi urządzenia. Urządzenia z

panelem 10 cali dostarcza tylko 2 producentów, co ogranicza znacznie konkurencję w niniejszym postępowaniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 10 cali to minimalna wielkość wyświetlacza, Wykonawca może zaoferować urządzenie z większym wyświetlaczem.**

Pytanie 15:

„Dotyczy najmu 4 sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych, laserowych, monochromatycznych, w formacie A3.

Minimalne parametry skanowania - Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę parametrów skanowania z minimum 150 obrazów na minutę do 50 obrazów na minutę? Proponowana przez zamawiającego prędkość jest zawyżona w przypadku urządzeń biurowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Wartość tego parametru jest istotna w codziennej pracy, a proponowana przez Wykonawcę prędkość skanowania (prawie o połowę niższa) jest nie do zaakceptowania.**

Pytanie 16:

„Dotyczy najmu 16 sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych, laserowych, monochromatycznych, w formacie A4.

Panel operatora - Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie z wyświetlaczem graficznym o przekątnej 7,6 cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie określił przekątnej ekranu, jedyny warunek to wyświetlacz 5 liniowy. Jeżeli zaproponowany przez Wykonawcę wyświetlacz o przekątnej 7.6 cm będzie jednocześnie 5 liniowy to taka długość przekątnej będzie akceptowana przez Zamawiającego.**

Pytanie 17:

„Dotyczy najmu 16 sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych, laserowych, monochromatycznych, w formacie A4.

Język wydruku - Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie o języku wydruku PCL 6, PCL 5c, Postscript 3, PCLm, PDF, URF, Native Office?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę języki wydruku.**

Pytanie 18:

„Zapytanie ofertowe dotyczy najmu urządzeń wielofunkcyjnych wraz z usługą kompleksowej obsługi serwisowej wynajętych urządzeń, która obejmuje m.in. naprawę i wymianę uszkodzonych części lub inne czynności zapewniające poprawną pracę urządzeń, a także dokonywanie regularnych przeglądów okresowych ww. urządzeń zgodnie z zaleceniami producenta urządzeń.

Wobec powyższego wnioskuję o usunięcie ze specyfikacji w pkt 1.a) pozycja Lp. 20, lub zmianę według propozycji poniżej, ponieważ nie wpłynie to w żaden sposób na Państwa koszty użytkowania urządzeń.

Proponowany zapis:

Lp.20. Parametry techniczne bębna - Wydajność min. 100 000 kopii formatu A4 zgodnie z normą ISO/IEC 19752.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody na zmianę tego parametru.**

Pytanie 19:

„Dotyczy specyfikacji w pkt 1.b)

- pozycja Lp. 4 – czy możliwa będzie zmiana obecnego zapisu i dopuszczone zostanie urządzenie o parametrach:
Obsługiwany typ nośników – skanowanie: od 50 do 163 g/m²?
- pozycja Lp. 13 – czy możliwa będzie zmiana obecnego zapisu i dopuszczone zostanie urządzenie wyposażone w:
Panel operatora – wyświetlacz LCD o rozmiarze min. 9 cali, dotykowy z polskim interfejsem?"

Odpowiedź:

Pytanie tiret pierwszy - Zamawiający informuje, że **dopuszcza urządzenie obsługujące typ nośników przy skanowaniu o gramaturze dolnej między 38 a 45 g/m² i o gramaturze górnej między 157 a 199 g/m².**

Pytanie tiret drugi - Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 10 cali to minimalna wielkość wyświetlacza, Wykonawca może zaoferować urządzenie z większym wyświetlaczem.**

Pytanie 20:

„Dotyczy specyfikacji w pkt 1.c)

- pozycja Lp.11 – czy możliwe będzie usunięcie obecnego zapisu i/lub dopuszczenie urządzenia, które nie posiada funkcji rozpoznawania tekstu (OCR) za pomocą wbudowanego w urządzeniu oprogramowania?
- pozycja Lp. 8 – czy możliwe będzie usunięcie obecnego zapisu lub zmiana na proponowany zapis: Język wydruku – np. w standardzie PCL, ponieważ obecny zapis wskazuje na jednego Producenta?

Odpowiedź:

Pytanie tiret pierwszy - Zamawiający informuje, że **nie dopuszcza zmiany zaproponowanej przez Wykonawcę.**

Pytanie tiret drugi - Zamawiający informuje, że **dopuszcza urządzenia obsługujące język PCL6.**

Pytanie 21:

„Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty częściowej na wybrane grupy urządzeń a, b lub c i jakie będą kryteria oceny oferty jeśli będzie taka możliwość?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie dopuszcza składania ofert częściowych.**

Pytanie 22:

„Czy Zamawiający dopuści urządzenia o 9 calowym ekranie? Różnica 1 cala w żadnym stopniu nie wpłynie na jakość pracy maszyny a pozwoli na zaproponowanie większej ilości urządzeń.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 10 cali to minimalna wielkość wyświetlacza, Wykonawca może zaoferować urządzenie z większym wyświetlaczem.**

Pytanie 23:

„Co Zamawiający rozumie przez zapis „interfejs sieciowy 1GB?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **przez zapis „Interfejs sieciowy 1GB” rozumie standard sieci Ethernet o przepustowości 1 Gb/s.**

Pytanie 24:

„Proszę o wyjaśnienie dlaczego wydajność bębna w wynajmowanych maszynach ma być min. 200 000 kopii. Przy dzierżawie urządzeń nie ma to znaczenia dla Zamawiającego ponieważ to Wykonawca monitoruje i zapewnia wszystkie materiały eksploatacyjne.

Prosimy o dopuszczenie urządzeń których wydajność bębna wynosi 120 000 str. dla czarnego we wszystkich wynajmowanych maszynach i 90 000 str. dla kolorów dla kolorowych maszyn.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody na proponowaną zmianę parametrów eksploatacyjnych bębna.**

Pytanie 25:

„Czy klient w maszynie A3 mono 25 kopii/min, w części Pamięć Ram 3GB miał na myśli oryginalną pamięć zakładaną przez producenta urządzenia?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie precyzuje tego parametru. Wymagane jest jedynie aby urządzenie mogło korzystać z całej dostępnej pamięci RAM. Wszelkie zmiany w urządzeniach nie mogą naruszać warunków gwarancji, umów licencyjnych lub wytycznych producenta w zakresie eksploatacji.**

Pytanie 26:

„Poproszę o podanie sposobu wyliczenia w tabeli w Formularzu Ofertowym np.:

- pozycja pierwsza:
czynsz najmu, cena jednostkowa X , czas trwania umowy 36 miesięcy czyli wartość netto X razy 36 = Y ?
- pozycja druga:
cena jednostkowa 0,10 razy 72 000 = wartość netto? czy razy 2000 miesięcznie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

Tiret pierwszy – należy wyliczyć zgodnie z podanym przez Wykonawcę przykładem.

Tiret drugi – należy wyliczyć zgodnie ze schematem:

Cena jednostkowa razy 72 000 = wartość netto

Ilość 2000 jest podana orientacyjnie dla ułatwienia obliczenia miesięcznego normatywu.

Pytanie 27:

„Proszę o przesłanie wersji edytowalnej formularzy dot. postępowania pn.: „Najem fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **Formularz ofertowy oraz Wykaz zamówień w wersji edytowalnej zostaną przesłane jako załączniki do niniejszych wyjaśnień.**

Pytanie 28:

„Proszę o informacje na temat raportowania. Czy wymagają Państwo zewnętrznego oprogramowania zliczającego kopie/wydruki z poszczególnych urządzeń i zestawiających je w jednym raporcie w rozbiciu na poszczególnych użytkowników, działy, czy tylko urządzenia mają dawać taką możliwość tj. na podstawie tego co z poszczególnych urządzeń będzie dało się odczytać mają Państwo mieć możliwość tworzenia takich raportów?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie ma wymogu dostawy zewnętrznego oprogramowania zliczającego kopie/wydruki. Wystarczy, że Wykonawca odczyta dane o ilości wydruków/kopii z urządzeń.**

Pytanie 29:

„Uwierzytelnienia użytkowników wymagają Państwo tylko do urządzenia obsługujących format A3 (kolorowych i czarno-białych). Czy raportowanie ma dotyczyć wszystkich urządzeń tj. obsługujących format A3 i A4 czy tylko urządzeń obsługujących format A3?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **raportowanie ma dotyczyć wszystkich urządzeń.**

Pozostała treści zapytania ofertowego i załączników pozostaje bez zmian.

WICEPREZES ZARZĄDU


Piotr Rybotycki

PREZES ZARZĄDU


Wojciech Dinges



2023年12月

2023年12月

2023年12月

2023年12月